Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ)

ПРИКАЗ

« 0 S » 0 3  2018 г. № ____НЗ___
по деятельности

г. Владикавказ

Об утверждении Положений

На основании решения ученого совета от 22.02.2018, протокол № 8,

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу «Положение о расписании всех видов

учебных занятий в федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Северо-Осетинский государственный

университет имени Коста Левановича Хетагурова»», утвержденное приказом

№168 от 30.09.2016 года.

2. Утвердить «Положение о расписании всех видов учебной работы для

направлений бакалавриата, специалитета, магистратуры в федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

образования «Северо-Осетинский государственный университет имени Коста

Левановича Хетагурова»» (Приложение 1).

3. Утвердить «Положение об условиях и порядке зачисления экстернов в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»» (Приложение 2).

4. Утвердить «Положение о порядке проведения и объеме подготовки

учебных занятий по физической культуре, при очно-заочной и заочной формах

обучения, а также при освоении образовательной программы инвалидами и

лицами с ограниченными возможностями здоровья в федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении «Северо-

Осетинский государственный университет имени Коста Левановича

Хетагурова»» (Приложении 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А. У. Огоев